

Община - БРАЩИГОВО  
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)  
ул. "Атанас Кайков" б. 4

ЕИК/БУЛСТАТ

000 351 565

КОД ПО ЕБК

6 3 0 3

телефон:

Web-адрес

e-mail

## ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

Община - БРАЩИГОВО

КЪМ

31 март 2017 г.

СБОРЕН/

(в левове)

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКА СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)
а	б	в	г	д	е	ж	з	и
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Текущи приходи</b>								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	90 416,94	314 686,12				90 416,94	314 686,12
2. Приходи от такси и лицензи	0712	155 000,26	445 394,47				155 000,26	445 394,47
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	115,00	530,00				115,00	530,00
4. Приходи от услуги	0714	9 498,40	97 326,96				9 498,40	97 326,96
5. Приходи от наеми	0715	18 009,61	76 947,06				18 009,61	76 947,06
6. Приходи от концесии	0716							
7. Приходи от лихви	0717	1 629,01	28 960,04	0,62	4,02		1 629,63	28 964,06
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718							
9. Други текущи приходи	0719	482,08	4 935,02				482,08	4 935,02
0710		275 151,30	968 779,67	0,62	4,02		275 151,92	968 783,69
<b>Общо за група I:</b>								
1. Продажба на нефинансови активи	0721							
2. Продажба на материали, стоки и продукция	0722	129 494,00	38 966,30				129 494,00	38 966,30
3. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0723							
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723							
<b>Общо за група II:</b>								
129 494,00	0720	129 494,00	38 966,30				129 494,00	38 966,30
<b>III. Коректив за приходи</b>								
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0730	(3 121,38)	(4 264,64)				(3 121,38)	(4 264,64)
0739		(3 121,38)	(4 264,64)				(3 121,38)	(4 264,64)
<b>0740</b>								
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>								
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751		6 825,00					6 825,00
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752							
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програ.	0753							
4. Помощи и дарения от страната	0754	8 370,35	63 496,64				8 370,35	63 496,64
<b>Общо за група V:</b>								
8 370,35	0750	8 370,35	70 321,64				8 370,35	70 321,64
<b>Общо за раздел "A":</b>								
409 894,27	0700	409 894,27	1 075 802,97	0,62	18 202,47		409 894,89	1 092 005,44
<b>Б. РАЗХОДИ</b>								
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за материали	0601	232 268,64	843 373,76	11 330,84	19 536,68		243 599,48	862 910,44
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	161 449,58	386 338,69	16 100,80	44 690,88		177 550,38	431 049,57
3. Разходи за амортизации	0603							
4. Разходи за вознаграждения на персонал	0604	592 830,61	2 923 599,69	91 390,77	284 050,35		684 221,38	3 207 650,04
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	131 636,66	550 052,06	16 519,19	51 371,40		148 155,85	601 423,46
6. Разходи за данъци и такси	0606	18 383,12	31 605,52	400,00			18 783,12	31 605,52
7. Разходи за командировки	0607	2 496,88	9 635,41	318,06	122,80		2 814,94	9 758,21
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	5 744,91	17 451,14	112,11			5 857,02	17 451,14
9. Други нелихвени разходи	0609	2 795,30	12 500,20				2 795,30	12 500,20
10. Разходи за провизии за вземания	0611							
<b>Общо за група I:</b>								
1 147 605,70	0610	1 147 605,70	4 774 576,47	136 171,77	399 772,11		1 283 777,47	5 174 348,58
<b>II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи</b>								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	19,70	762,56				19,70	762,56
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	21 336,80	12 924,54				21 336,80	12 924,54
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623							
<b>Общо за група II:</b>								
21 356,50	0620	21 356,50	13 687,10				21 356,50	13 687,10
<b>III. Разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	784,79	5 621,63				784,79	5 621,63
2. Други разходи за лихви	0632							
<b>Общо за група III:</b>								
784,79	0630	784,79	5 621,63				784,79	5 621,63

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСЗ)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	8 277,00	39 230,00					8 277,00	39 230,00
2. Капиталови трансфери към домакинства	1 100,00	8 413,00					1 100,00	8 413,00
<b>Общо за група IV:</b>	<b>9 377,00</b>	<b>47 663,00</b>					<b>9 377,00</b>	<b>47 663,00</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	37 826,00	143 835,50					37 826,00	143 835,50
2. Капиталови трансфери към други лица	37 826,00	143 835,50					37 826,00	143 835,50
<b>Общо за група V:</b>	<b>75 652,00</b>	<b>287 671,00</b>					<b>75 652,00</b>	<b>287 671,00</b>
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД</b>								
1. Разходи за разходи и придобиване на активи								
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин								
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>1 216 949,99</b>	<b>5 204 623,94</b>	<b>136 171,77</b>	<b>434 555,08</b>	<b>(25 020,10)</b>	<b>(329 113,21)</b>	<b>1 328 101,66</b>	<b>5 310 065,81</b>
<b>V. ТРАНСФЕРИ МУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	1 435 081,08	4 619 972,47	93 804,68	427 500,44			1 528 885,76	5 047 472,91
2. Преписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)								
<b>Общо за раздел "В":</b>	<b>1 435 081,08</b>	<b>4 619 972,47</b>	<b>93 804,68</b>	<b>427 500,44</b>			<b>1 528 885,76</b>	<b>5 047 472,91</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
<b>Общо за раздел "Г":</b>								
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>								
<b>Е. ПРЕХВЪРЛЕНИ НЕТНИ АКТИВИ</b>								
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	185 114,32	1 883,15			(9 193,60)		175 920,72	1 883,15
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия								
<b>Общо за група I:</b>	<b>185 114,32</b>	<b>1 883,15</b>			<b>(9 193,60)</b>		<b>175 920,72</b>	<b>1 883,15</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>								
1. Преоценки на нефинансови активи		655 501,26				24 935,10		680 436,36
2. Преоценки на финансови активи								
3. Преоценки на пасиви								
<b>Общо за група II:</b>		<b>655 501,26</b>				<b>24 935,10</b>		<b>680 436,36</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	1 517,00	20 769,30				61,90	1 517,00	20 831,20
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития								
<b>Общо за група III:</b>	<b>1 517,00</b>	<b>20 769,30</b>				<b>61,90</b>	<b>1 517,00</b>	<b>20 831,20</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>								
1. Отписани публични вземания		6 360,10						6 360,10
2. Отписани други вземания		149 513,28						1 989 377,10
3. Намаление на нефинансови активи от други събития								
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития		155 873,38						1 995 737,20
<b>Общо за група IV:</b>		<b>310 746,76</b>						<b>1 995 737,20</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)</b>	<b>186 631,32</b>	<b>522 280,33</b>	<b>(42 366,47)</b>	<b>11 147,83</b>	<b>(9 193,60)</b>	<b>(1 814 866,82)</b>	<b>177 437,72</b>	<b>(1 293 586,49)</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>814 656,68</b>	<b>1 011 431,83</b>					<b>788 116,71</b>	<b>(463 173,95)</b>

31.03.2017

Главен счетоводител:

Ръководител:

Дата: